1
2

Проект
РЕШЕНИЕ
17 октября 2016 года                                                                    Протокол № 4
Комитета Государственной Думы по бюджету и налогам по проекту федерального закона № 1138030-6 «О внесении изменения в статью 427 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» (в связи с преобразованием Южного федерального округа и Крымского федерального округа в Южный федеральный округ), внесенному Президентом Российской Федерации (первое чтение)
Рассмотрев указанный проект федерального закона, Комитет по бюджету и налогам      р е ш и л:

1. Одобрить заключение Комитета по указанному проекту федерального закона.
2. Рекомендовать Государственной Думе принять указанный проект федерального закона в первом чтении.
3. Направить настоящее Решение с текстом законопроекта и всеми сопроводительными документами в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы на 21 октября 2016 года для рассмотрения в первом чтении.

4. Назначить содокладчиком по указанному законопроекту депутата Государственной Думы Н.С.Максимову.
Председатель Комитета
А.М.Макаров
1138030-6   РЕШЕНИЕ Комитета на принят в 1 чт.-   14.10.2016 15:01:00